
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 19.10.2010 nr 1082 

Osalemine projektis "Õppijat toetavate 
süsteemide arendamine" 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu Linnavolikogu 14. 
mai 2009. a määruse nr 116 "Välisprojektides osalemise kord" § 1 lg 2 p 1, § 3 lg 1, § 4 lg 1 ja 
arvestades Tartu Linnavalitsuse 09. juuni 2009. a määrust nr 17 "Välisprojektides osalemise korra 
rakendamise kord", Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t ab : 

1. Osaleda projektis "Õppijat toetavate süsteemide arendamine", mis esitatakse rahastamiseks 
Elukestva Õppe Arendamise Sihtasutusele Innove meetme "Oppijakeskse ja uuendusmeelse 
kutsehariduse arendamine ning elukestva õppe võimaluste laiendamine" raames. 

2. Projekti kogumaksumus on 1 998 510 krooni, omafinantseering puudub. 

3. Määrata projekti koordinaatoriks Tartu Kutsehariduskeskuse direktor Andrus Kompus, kes 
omab punktis 1 nimetatud projekti raames allkirjaõigust. 

4. Määrata projektijuhiks Tartu Kutsehariduskeskuse tugisüsteemide talituse juhataja Merle 
Väliste. 

5. Määrata projekti meeskonnaliikmeteks Tartu Kutsehariduskeskuse karjäärinõustaja Rena 
Pent, matemaatika ainesektsiooni esimees Vilve Pohla, eesti keele ainesektsiooni esimees Bianka 
Makoid, õpilaskodu juhataja Anneli Kompus, metoodik Piret Hion, kvaliteedijuht Eda Anton, 
direktori asetäitja õppetöö alal Liivi Raudsepp, raamatupidaja Urve Kägu. 

6. Korraldus jõustub 20. oktoobril 2010. a. 

// \ A Unnas Kruuse 
Linnapea ,Jüri Mölder" 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 31.01.13 


